

安逸酒店集团有限责任公司中央集采标控物资战略供应商
招标项目（酒店日用品供应商）

中标候选人公示

公示开始时间：2023年06月27日17时00分00秒

公示结束时间：2023年06月30日17时00分00秒

本招标项目安逸酒店集团有限责任公司中央集采标控物资战略供应商招标项目（酒店日用品供应商）（招标项目编号：TC239607B）经评标委员会评审，确定标包一和标包二的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

标包一：

第一中标候选人：成都赛特酒店用品有限公司

第二中标候选人：成都雅致酒店用品有限公司

第三中标候选人：深圳鎏枫源酒店用品有限公司

第四中标候选人：山东宏禧商贸有限公司

第五中标候选人：明辉实业（深圳）有限公司

否决原因：

1、成都市自然元素酒店用品有限公司提供的承诺函不符合招标文件 P4 3.1.5 条的要求，资格评审不予通过，否决其投标；

2、北京润海世纪国际文化发展有限公司投标文件未提供“供货能力承诺书”，不满足招标文件，资格评审不予以通过，否决其投标；

3、成都鸿志酒店用品有限公司投标文件正本“授权委托书”未按要求盖章，形式评审不予以通过，否决其投标。

标包二：

第一中标候选人：潮州市海鸿陶瓷制作有限公司

第二中标候选人：成都世纪隆达商贸有限公司

第三中标候选人：山东宏禧商贸有限公司

第四中标候选人：深圳鎏枫源酒店用品有限公司

第五中标候选人：成都雅致酒店用品有限公司

否决原因：



1、成都超润清洁用品有限公司不满足招标文件业绩要求，资格评审不予以通过，否决其投标；

2、成都市自然元素酒店用品有限公司 P14 潮州市海鸿陶瓷制作有限公司授权该投标人的授权书存在不真实性的嫌疑，6月26日 10:22,经电话 0768-2984000 咨询潮州市海鸿陶瓷制作有限公司刘姓员工电话确认该授权书不真实，提供的承诺不符合招标文件 P4 3.1.5 条和 P7 3.5 条要求，资格不予通过，否决其投标。

二、提出异议的方式和渠道

如相关当事人对候选人公示有异议，请在公示期内将加盖异议人公章和法定代表人签字的文件以书面形式实名向采购代理机构提出。以异议函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。采购代理机构联系方式：联系人：赵颖；联系电话 028-85213777、19136190690；地址：成都市航空路 6 号丰德国际广场 D1 座 401 号。

三、联系方式

招标人：安逸酒店集团有限责任公司

地址：四川省成都市锦江区人民南路二段 80 号锦江宾馆锦苑楼

联系人：黄先生

电话：15608202555

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：成都市航空路 6 号丰德国际广场 D1 座 401 号

联系人：赵颖、谭凯

电话：028-85213777、19136190690

电子邮件：zhaoying@cntcitic.com.cn

